

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - PROCESSO LICITATORIO Nº 9/2023-014 FMAS

Resultado da Homologação

0001 - ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS - UNIDADE - Valor Referência: 13,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Pacote	4,75	2.375,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0002 - BANHEIRA PARA RECÉM-NASCIDO 20lts - UNIDADE - Valor Referência: 78,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	14,50	7.250,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0003 - BOLSA PARA MATERNIDADE MEDIA - UNIDADE - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	19,80	9.900,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0004 - CAMISETA FIO 30 TAM / RECÉM-NASCIDO - UNIDADE - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	500 Unidade	6,10	3.050,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0005 - CONJUNTO DE VESTIDO COM BORE DE MANGA COM MIJÃO PARA RECÉM-NASCIDO FIO 30 - UNIDADE - Valor Referência: 94,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	10,20	5.100,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0006 - CONJUNTO PAGÃO FIO 30 P/ RECÉM-NASCIDO COM 03 PÇAS COR NEUTRA - UNIDADE - Valor Referência: 83,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	11,00	5.500,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0007 - CUEIRO P/ RECÉM-NASCIDO 70X70 PCT COM 05 (ALGODÃO) - PACOTE - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	PACOTE	500 Unidade	17,50	8.750,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0008 - FRALDA BRANCA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND - UNIDADE - Valor Referência: 48,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Pacote	10,20	5.100,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS



0009 - FRALDA ESTAMPADA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND - UNIDADE - Valor Referência: 48,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Pacote	12,50	6.250,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0010 - FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UND ATÉ 4 KG - PACOTE - Valor Referência: 24,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	PACOTE	500 Pacote	8,80	4.400,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0011 - JOGO DE BERÇO ALGODÃO COM 02 PACOTES - UNIDADE - Valor Referência: 51,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	500 Unidade	12,50	6.250,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0012 - LENÇOS UMEDECIDOS - UNIDADE - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	4,00	2.000,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0013 - MACACÃO RECÉM-NASCIDO MASCULINO - UNIDADE - Valor Referência: 56,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Par	11,50	5.750,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0014 - MANTA DE PIQUET 80X80 BORDADA - UNIDADE - Valor Referência: 84,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	14,50	7.250,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0015 - MEIAS P/ RECÉM-NASCIDO COR NEUTRA - MEIAS - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	MEIAS	500 Unidade	1,65	825,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0016 - MIJÃO P/ RECÉM-NASCIDO FIO 30 - UNIDADE - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0017 - SABONETE 90 G INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	3,30	1.650,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYLA BARBOSA SANTOS

0018 - SABONETEIRA INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI
EPP

UNIDADE

500 Unidade

2,15

1.075,00

Homologado em
28/07/2023 09:37:09
Por: WINNIE AYL
BARBOSA SANTOS

0019 - TOALHA FELPUDA COM CAPUZ - UNIDADE - Valor Referência: 53,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	500 Unidade	13,30	6.650,00	Homologado em 28/07/2023 09:37:09 Por: WINNIE AYL BARBOSA SANTOS

WINNIE AYL BARBOSA SANTOS

Autoridade Competente

